
ZAŁĄCZNIK  NR 6 DO   UCHWAŁY  NR XXXVII/210/2004 RADY MIEJSKIEJ W 
ŁOWICZU z dnia 30 grudnia 2004 roku

 
  

 
PLAN   DOCHODÓW  UZYSKANYCH Z REALIZACJI ZADAŃ ZLECONYCH 
Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  PODLEGAJĄCYCH 
PRZEKAZANIU DO  BUDŻETU  PAŃSTWA  w  2005 roku

DZIAŁ RODZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA

750

75011
2350

Administracja  publiczna

Urzędy Wojewódzkie
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami
w tego z tytułu;
- opłat za wydawane nowe dowody 
   osobiste
-opłat za udostępnianie danych 
 osobowych

124 925

124 925
124 925

123 500

   1 425
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